qui valores non sunt nisi ad primam dimensionem quantitatis θ' exacti

32. Invenitis haec ratione valoribus ξ' , ξ'' , ξ''' in quibus praeter x'' nulla incognita occurrit, poterit iam haec quoque ope aequationis $x'' = R'' + 2\xi'' R'' \log(x'' - A) \log \beta + \xi''^2$ eliminari, haec autem operationi instituta quae non differt ab illa n^o 27. pervenietur ad aequationem octavi gradus, sed quae posito $R'' = t$ deprimetur ad gradum septimum

quaeque adeo necessario habet unam radicem realem.
 Ceterum valores hi de ρ' , ρ'' , ρ''' sunt tantum ad primam
 vel secundam dimensionem quantitatis θ' exacti, prout nimi-
 rum problema est casus primi vel secundi: illud autem per
 se manifestum est, si Δ fuerit proxime unitati aequali,
 problema quidem pertinere ad casum secundum, sed
 valores non de ρ' , ρ'' , ρ''' non esse perfecte exactos ad dimen-
 sionem secundam ipsius θ' sed proxime tantum. Ad hunc
 igitur postremum casum ^{pertinet} determinatio orbitae cometae, ^{ex observationibus}
 Wargentin anno 1771 observantibus, factis. cum enim prima

observatio facta sit ~~die~~ Aprilis 30^o 9^h 48' 42"
 Secunda, ... Maji 8^o 10^h 24' 48"
 Tertia -- Maji 16^o 10^h 54' 45"

pro Meridiano Stockholmiæ, est in hoc casu

$$\theta' = 8^{\circ} 0' 26'' 6''$$

$$\theta'' = 8^{\circ} 0' 20'' 7''$$

ita ut si ponatur $\theta' = \theta''$ non sit error nisi $\frac{5}{10000}$
 unius secundi

33. Interea hoc nihil officii methodo, quod in tam
 difficili quaestione non obtineantur ~~ita~~ valores exacti; inven-
 tis enim primis valoribus de ρ' , ρ'' , ρ''' , poterunt ~~per~~
~~aequationes~~ per methodum approximationis inveniri
 exactiores, inveniisque exactioribus adhuc exactiores idque
 tandem continuari quam diu libuerit, id quod alioquin ex
 Theoria Aequationum est notissimum.

Articulus vi.

34. His iam expeditis nihil est facilius quam reli-
 qua elementa orbitae cometarum determinare. Nam
 ut a linea duo cometæ loca iungente seu a valore k
 incipiamus, habetur n. 29.

$$\frac{1}{2} \sqrt{[(r'+r'')^2 - k^2]} = \frac{2\delta T}{1-T}$$

seu ob $2\delta = r'+r''$ et $T = 1 - \frac{2v}{3}$

$$\frac{1}{2} \sqrt{[(r'+r'')^2 - k^2]} = \frac{(r'+r'')}{2} (3-2v)$$

hinc $(r'+r'')^2 - k^2 = (r'+r'')^2 (3-2v)^2$ et

$$k = (r'+r'') \sqrt{1 - (3-2v)^2}$$

35. Et quia $p = \frac{k^2 - (r'-r'')^2}{r'+r'' - \sqrt{[(r'+r'')^2 - k^2]}}$ n. 19

habetur parameter

$$p = \frac{(r'+r'')^2 (3-v)^2}{r'+r'' - \sqrt{[(r'+r'')^2 - k^2]}} = \frac{(r'+r'')(3-v)^2}{v-2}$$

36. Adeoque ob $\cos \omega = \frac{\sqrt{[(r'+r'')^2 - k^2]}}{2\sqrt{r'r''}}$ n. 14, erit